Г Р А Ф И К

приема граждан в администрации

Калининского района г. Чебоксары в ОКТЯБРЕ 2019 года.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Дата приема
	№

кабинета

	1.
	МИХАЙЛОВ

Яков Леонидович
	глава администрации


	01
15
	109

	2.
	АФАНАСЬЕВ

Юрий Васильевич
	заместитель главы администрации
	14
28
	109

	3.
	ТИМОФЕЕВА

Ольга Владимировна
	заместитель главы администрации
	07
21
	109

	4.
	ЧЕКУШКИНА

Татьяна Александровна
	заведующий сектором торговли отдела ЖКХ, благоустройства и торговли

	02
	220

	5.
	КОНСТАНТИНОВА

Татьяна Александровна
	заведующий сектором по делам несовершеннолетних и защите их прав
	09
	103

	6.
	БОРИСОВ
Юрий Леонидович
	депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов
	10
	109

	7.
	ТУМАШКОВ
Юрий  Александрович
	начальник отдела ЖКХ и благоустройства и торговли
	16
	218

	8.
	ОСОКИНА 

Валентина Валериевна
	начальник отдела по взаимодействию с общественными объединениями и организационной работы
	23
	110

	9.
	СПИРИДОНОВ 
Андрей Анатольевич
	депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов
	24
	109

	10.
	ПЬЯНЗИНА

Елена Павловна
	начальник отдела учета и распределения жилья
	30
	117


Запись на прием ведется в администрации Калининского района г. Чебоксары по ул. 50 лет Октября, д.10 «А», кабинет 109, тел. 23-44-12.

Время приема:


-руководства в рабочие дни - с 14.00 ч. до 17.00 ч.; 

-начальников отделов и зав. секторами – с 13.00 ч. до 14.00 ч.


Консультации можно получить по телефону: 23-44-12

